ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	   Quận 7, ngày 19 tháng 9 năm 2018

	THƯ MỜI

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường Tiểu học (CL - NCL);

Căn cứ nhiệm vụ năm học 2018 – 2019 của Phòng Giáo dục và Đào tạo;
Phòng Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời các Ông (Bà) đến dự họp với nội dung như sau:
Thời gian: 	8h00 sáng thứ sáu, ngày 21 tháng 9 năm 2018
Địa điểm:  	Trường Tiểu học Lê Văn Tám
S15 đường Tân Phú – phường Tân Phú.
Thành phần tham dự:
- Hiệu trưởng các trường tiểu học (CL – NCL, trường phổ thông có nhiều cấp học trong đó có cấp tiểu học).

	Nội dung: Hướng dẫn xây dựng kế hoạch năm học 2018 – 2019.
Đề nghị Hiệu trưởng tham dự đầy đủ, đúng giờ./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VP, TiH.
	TRƯỞNG PHÒNG

                         (đã ký và đóng dấu)
[bookmark: _GoBack]

Ngô Xuân Đông